

*By Falengreen ApS
Hørretvej 26
8320 Mårslet*

CVR-nr: 36 42 84 14

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/6 2019

Dorte Falengreen
Dirigent



By Falengreen ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16

This document has esignatur Agreement-ID: 0f3c3adaZlHjq23761825



By Falengreen ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

By Falengreen ApS
Hørretvej 26
8320 Mårslet

CVR-nr.: 36 42 84 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Falengreen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



By Falengreen ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af hårplejeprodukter og andre kosmetiske produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis og foretager nu aktivering af udviklingsomkostninger. Tidligere er udviklingsomkostninger udgiftsført i resultatopgørelsen. Aktiverede udviklingsomkostninger er med tilbagevirkning afskrevet over 10 år.

Sammenligningstallene er tilpasset den nye regnskabspraksis.

Egenkapitalen pr. 31/12 2018 er forbedret med kr. 481.609 og årets resultat er påvirket negativt med kr. 74.401 (yderligere afskrivninger) som følge af den nye regnskabspraksis.

Herudover er der ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2018.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er forbedret i forhold til tidligere år, men anses endnu ikke for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i resultatet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening samt kapitalindskud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



By Falengreen ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	280.103	(1.804)
2 Personaleomkostninger	(154.566)	(542.332)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(105.319)	(105.319)
DRIFTSRESULTAT	20.218	(649.455)
Andre finansielle indtægter	0	966
Andre finansielle omkostninger	(159.469)	(162.341)
RESULTAT FØR SKAT	(139.251)	(810.830)
Skat af årets resultat	27.770	156.481
ÅRETS RESULTAT	(111.481)	(654.349)
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	(111.481)	(654.349)
DISPONERET I ALT	(111.481)	(654.349)



By Falengreen ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	617.448	714.767
Goodwill	8.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver	625.448	730.767
ANLÆGSAKTIVER.....	625.448	730.767
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	590.377	410.653
Varebeholdninger	590.377	410.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.346	203.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	4.055	0
Andre tilgodehavender	38.871	2.000
Udskudt skatteaktiv	84.488	56.718
Periodeafgrænsningsposter	0	22.600
Tilgodehavender.....	134.760	285.096
Likvide beholdninger	14.059	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	739.196	695.749
AKTIVER.....	1.364.644	1.426.516

This document has esignatur Agreement-ID: 0f3c3adaZHjq23761825



By Falengreen ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Andre lovpligtige reserver	292.849	334.685
Overført resultat.....	(662.310)	(592.665)
EGENKAPITAL.....	(319.461)	(207.980)
Kreditinstitutter.....	749.083	931.985
3 Langfristede gældsforpligtelser	749.083	931.985
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	377.531	98.373
Kreditinstitutter.....	0	227.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.871	265.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.320
Anden gæld	156.797	92.066
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	64.823	15.561
Kortfristede gældsforpligtelser.....	935.022	702.511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.684.105	1.634.496
PASSIVER	1.364.644	1.426.516
4 Udviklingsomkostninger		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



By Falengreen ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2018	2017
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Andre lovpligtige reserver primo.....	334.685	418.355
Resultatdisponering.....	(41.836)	(83.670)
Andre lovpligtige reserver ultimo	292.849	334.685
Overført resultat, primo.....	(592.665)	(256.960)
Korrektioner, primo.....	0	318.644
Overført resultat primo.....	(592.665)	61.684
Årets resultat	(111.481)	(654.349)
Overførsel reserve for opskrivninger	41.836	0
Overført resultat ultimo	(662.310)	(592.665)
EGENKAPITAL	(319.461)	(207.980)



NOTER

2018

2017

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har væsentlig negativ arbejdskapital. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet ejerkredsen er af den opfattelse, at selskabet vil kunne få stillet de fornødne kreditfaciliteter til rådighed fra långivere og efterfølgende selv vil kunne generere den fornødne likviditet ved fremtidig overskud på driften.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	151.642	526.710
Andre omkostninger til social sikring	2.924	15.622
Personaleomkostninger i alt	154.566	542.332

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	1.030.358	1.126.614	377.531	0
	<u>1.030.358</u>	<u>1.126.614</u>	<u>377.531</u>	<u>0</u>

4 Udviklingsomkostninger

Det immaterielle aktiv udgør By Falengreen ApS' egenudviklede projekt Praktisk kemioplysninger til frisørskolerne. Tidsforbrug og materialer på videreudvikling af dette projekt aktiveres og afskrives liniært over en 10 årig periode.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.



By Falengreen ApS

NOTER

2018

2017

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med restløbetid på 10 måneder, med en ydelse på kr. 2.155 pr. måned.

Der er udstedet ejerpantebrev på nom. kr. 1.400.000 med virksomhedspant i driftsmidler, andre hjælpstoffer, goodwill, driftsinventar, motorkøretøjer, varelager samt simple fordringer fra salg af varer og tjensteydelser. Jutlander Bank har 1. prioritet i pantet med kr. 1.400.000 og Vækstfornden har 2. prioritet i pantet kr. 1.400.000.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorte Falengreen Kragh Iversen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-885157156657
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 15:22:52
Underskrevet med NemID

Dorte Falengreen Kragh Iversen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-885157156657
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 15:22:52
Underskrevet med NemID

Lene Noes

Som Revisor NEM ID
RID: 26797874
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2019 kl.: 15:27:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.